PROIZVODLIST PROIZVODA

ECR 16-2 EC

Broj artikla

Tehnicki podaci

Volumen zraka
Brzina

S moguénosc¢u upravljanja brzinom
Nazivni napon
Frekvencija struje
Nominalna snaga
IMaks.

Vrsta zastite motora
Moguca promjena pola
Mjesto ugradnje
Polozaj za ugradnju
Materijal

Boja

Tezina

Tezina s pakovanjem
Razred filtra
Nominalna duzina
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Ucinak grijanja
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

0080.0775

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Kompaktni uredaj za usisni zrak s integriranim elektri¢nim
grijatem zraka, motor s oznakom EC, filtar i regulacija, DN

160

Primjeri primjene

Radni prostor, Lije€ni¢ka ordinacija, Prostorija za zadrzava-

nje, Prostorija za fitness, Ugostiteljski objekti

580 m*h

3.360 1/min

v

230V

50 Hz

3.124 W

139A

IP 33

Zid/strop

okomito / vodoravno
Celiéni lim, pocinéani
srebrna

24,7 kg

25,1 kg

ISO ePM10 2 50 % (M5)
160 mm

478 mm

346 mm

760 mm

483 mm

356 mm

810 mm

3.000 W

1 kom

E

4012799807759
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Razina jacine zvuka u opsegu buke

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Ukupno
Lwa2, S1 (dB) 38 52 53 49 44 45 40 35 57
Lwa2, S2 (dB) 38 50 51 49 44 45 39 34 56
Lwa2, S3 (dB) 37 48 48 48 42 43 38 32 54
Lwa2, S4 (dB) 37 45 47 50 44 44 37 31 54
Lwa2, S5 (dB) 36 47 50 52 46 46 39 33 56
Lwas, S1 (dB) 40 62 62 59 62 60 55 51 68
Lwas, S2 (dB) 40 61 60 58 61 59 54 51 67
Lwas, S3 (dB) 38 59 56 56 60 57 53 51 65
Lwas, S4 (dB) 37 56 57 59 62 58 53 50 66
Lwas, S5 (dB) 36 56 58 60 63 60 55 52 68
Lwae, S1 (dB) 39 58 61 61 66 66 62 55 71
Lwae, S2 (dB) 39 57 59 61 65 66 61 55 70
Lwae, S3 (dB) 38 54 56 59 63 64 60 54 69
Lwae, S4 (dB) 40 51 55 65 64 64 60 55 70
Lwas, S5 (dB) 42 52 57 66 66 66 63 58 72

Lwa2 = razina jacine zvuka kuc¢ista u dB
Lwas = razina jacine zvuka slobodnog usisa u dB
Lwas = razina jacine zvuka slobodnog odsisa u dB

Krivulja

Apst [Pa] ® Pomocne krivulje za upravljacki napon 5V, 7Vi10V
700
600
500
400

30| I ——

200 |—! \ : \\
,r" e ‘ t\/\ T
100 S \5v v \Qv

0 100 200 300 400 500 600
v [m¥/h]

Verzija: 2022-09-03 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridrzavamo pravo tiskarskih pogreSaka, pogreSaka i tehnickih Stranica 2
izmjena



PROIZVODLIST PROIZVODA

B
CoR 162 £C wmaico

Crtez s veli¢inama [mm]
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